中共翁源县委办公室 翁源县人民政府办公室
关于印发《翁源县创建省级社会主义新农村

示范村规划设计建设运营一体化项目管理

及资金使用办法（试行）》的通知

翁源经济开发区、粤台农业合作试验区翁源核心区、青云山省级自然保护区、各镇（场）、县直各有关单位：

经县委、县政府同意，现将《翁源县创建省级社会主义新农村示范村规划设计建设运营一体化项目管理及资金使用办法（试行）》印发给你们，请按照执行。
中共翁源县委办公室

                             翁源县人民政府办公室

                               2018年5月  日
翁源县创建省级社会主义新农村示范村规划设计

建设运营一体化项目管理及资金使用办法

（试行）

为推进我县创建省级社会主义新农村示范村规划设计建设运营一体化试点县工作，加快全县农村人居环境综合整治进度，规范项目管理和资金使用，根据省、市关于省定贫困村创建社会主义新农村示范村的部署及《广东省定贫困村创建社会主义新农村示范村省级财政资金奖补和使用监管办法》（粤财农〔2017〕303号）、《实施乡村振兴战略、建设美丽宜居乡村工作会议纪要》（省政府工作会议纪要〔2018〕12号）的相关规定和要求，结合我县实际，特制定本办法。

一、适用范围

本办法适用于我县所有农村人居环境综合整治、创建社会主义新农村示范村整治提升项目。具体项目包括但不限于：规划设计、村道整治、基础设施建设、公共服务设施建设、农房外立面整饰等。

二、规划审批管理流程

（一）村民代表大会表决。

以行政村为单位，编制覆盖20户以上自然村的村庄规划，其成果需明确行政村和各自然村项目库、项目分布、项目范围、资金估算及来源、建设时序及建设指引等。由村民代表大会表决通过规划成果，并以规划成果中的“一图一表”〔村庄整治创建项目布局规划图、整治项目库（表）〕为主要材料，由村委会通过宣传栏、展板、微信等多种途径组织规划公示，公示时间不少于 30天。

（二）镇（场）审查。

在村的规划成果完成公示之后，规划团队应协助各行政村将规划成果提交给镇（场），镇（场）应于3个工作日内进行审查，并将规划成果上报县住建局组织专家和职能部门评审。

（三）专家和职能部门评审。

县住建局收到镇（场）提交的规划评审材料后，于10个工作日内组织专家和职能部门评审。
（四）规划审批。

规划成果经过县规划委员会审核后，由县委农办统筹各镇（场）提请县人民政府审批，县人民政府于10个工作日内对提请审批成果予以批复。

（五）规划公示和宣传。
规划审批完成后，各行政村要通过宣传栏、展板等形式将规划成果长期公示。同时，每村应配有一套规划图册，通过“一村一册”的形式，形成可宣传、可供村民查阅的规划成果。

三、项目管理

（一）项目确定。
1.方案设计。

以自然村为单元，由设计团队依据规划成果的项目库确定的各项目用地平面四至图，进一步了解村民需求，进行具体方案设计及资金估算，并由村民理事会、村委会、镇（场）签字确认设计方案及整体估算，填写《翁源县创建社会主义新农村示范村设计方案村民理事会、村委会和镇（场）审核意见表》（详见附件1，以下简称《村镇意见表》），后由规划、设计负责人和设计专家成员、项目总设计师审核并签字确认设计方案及整体估算，填写《翁源县创建社会主义新农村示范村设计方案专家意见表》（详见附件2，下简称《专家意见表》）。

2.施工图设计、施工预算。

依据设计方案、《村镇意见表》、《专家意见表》进行设计，以自然村为单元项目完成整村施工设计图，并统一核算施工预算。对于路灯、路面整治等项目类型，可以通过图纸结合工程量清单的形式明确具体做法和工程量；对于建筑立面风貌提升类项目，采取五方（建设单位、屋主、设计、施工、监理）联测，现场确认建筑立面不同改造大样的部位工程量，以不同部位施工大样图结合五方联测确定的不同部位的工程量清单，对工程造价进行确认。

3.第三方施工图技术审查。

针对房建项目、有盖顶的舞台、道路、桥梁等涉及公共利益、公共安全的项目，施工图成果需由第三方审图机构进行审查，审核通过后出具《施工图审查合格证书》。施工图审查机构应在收到施工图的3个工作日之内出具审查意见。

4.第三方施工预算核算。

以自然村为单元的整村施工设计图、施工预算，提交县委农办后由第三方造价公司进行工程预算的核算，第三方造价公司应在收到施工图设计、施工预算的3个工作日之内出具审核意见，形成审核后的工程预算书。

5.财政审核。

第三方造价公司出具的工程预算书报送翁源县工程预决算审核中心，于5个工作日内进行确认，出具《财审批复》。

6.政府审批。

县委农办根据各镇（场）情况，分镇（场）、分片按批次报县人民政府同意后执行。

通过以上流程，形成项目审批材料，包括：（1）村庄规划确定的用地平面四至图；（2）《村镇意见表》；（3）《专家意见表》；（4）施工设计图纸及施工预算；（5）第三方施工图技术审查意见（按需提供）；（6）《财审批复》。进入项目审批流程。

（二）项目建设审批流程。

鉴于工程特点，实施以自然村为建设单元签发《单元建设项目开工令》，并按建设单元依次动工建设的办法。对应建设单位的发包合同所涉及的所有行政村，办理总的《乡村建设规划许可证》、《施工许可证》，并在单元建设项目动工前增设《单元建设项目开工令》备案环节。质量、安全监督注册以镇（新江镇与铁龙林场合并）为单位进行办理。

具体审批程序及操作流程如下：

1.办理《乡村建设规划许可证》。

对应建设单位的发包合同所涉及的所有行政村，由建设单位提供相关资料向县住建局（规划股）申请办理总的《乡村建设规划许可证》。县住建局在资料提供齐全5个工作日办理完毕，办理《乡村建设规划许可证》需提交的资料清单详见附件3。

2.质量、安全监督注册。

由建设单位提供相关资料到县住建局质监站办理质量、安全监督注册手续。以镇为单位（新江镇与铁龙林场合并）办理一份质量、安全监督注册表，每个镇（新江镇与铁龙林场合并）设立1个施工项目部和1个监理项目部，每个镇（新江镇与铁龙林场合并）配备不重复的项目经理1名、安全员2名、质量员2名、施工员若干名；监理单位配备专业监理工程师1名、监理员2名或以上，同时配备1名总监理工程师，负责管理各镇监理项目部。县住建局质监站应在资料提供齐全3个工作日办理完毕。办理建设工程质量监督注册登记需提供资料详见附件4；办理建设工程安全监督注册登记需提供资料详见附件5。

3.施工许可。

对应建设单位的发包合同所涉及的所有行政村，由建设单位提供相关资料向县住建局（建管股）申请办理总的《施工许可证》。县住建局在资料提供齐全5个工作日办理完毕。该《施工许可证》须结合《单元建设项目开工令》（以下简称《开工令》）备案回执使用，即单元建设项目（以自然村为建设单元）须完成《开工令》备案并取得备案回执后方可动工。《施工许可证》办理需提交的资料清单详见附件6。

4.《单元建设项目开工令》备案。

以自然村为建设单元，由监理单位审核施工现场符合安全施工条件后，向施工单位签发《开工令》；由施工单位以自然村为单元，提供审查合格的施工图或工程量清单、该建设单元施工管理人员名单及监理人员名单到县住建局质监站办理《开工令》备案，并取得《开工令》备案回执。县住建局质监站在收齐资料后，备案回执应在申请当天办理完毕。施工、监理管理人员名单同每个镇的施工项目部和监理项目部人员一致，不同镇（新江镇与铁龙林场合并）不能重复。办理《开工令》备案需提交的资料清单详见附件7。

（三）项目工程建设实施与监督。

1.工程建设实施。

施工单位依据已备案的《开工令》对单元建设项目动工建设，并按相关法律法规要求及国家强制性标准，按图施工，确保工程质量和施工安全。监理单位依据《建设工程监理规范GB/T50319-2013》对建设项目实施监理。

2.施工变更。

施工过程中，在已确定的各村建设项目的基础上，存在投资规模调整或施工项目变更的，提出变更要求的部门，必须提供建设单位的书面批文，并加盖公章，由设计单位提供施工图变更通知单，施工单位进行工程变更。

3.工程质量安全监督。

由县住建局质监站成立“美丽乡村建设专项工程质安监督组”，同时按需聘请第三方机构及村级监督员（对聘请人员要组织必要培训），对已动工建设的各单元建设项目实施质量、安全监督。

（四）项目工程竣工验收与竣工备案。

1.竣工验收。

为方便工程结算及项目使用，以自然村为单元进行工程竣工验收。施工单位在按图完成单元建设任务后，向建设单位以及监理单位提出单元工程竣工申请，并提供《单元工程竣工验收申请》。由建设单位组织设计、施工、监理、使用方（镇、村、村民理事会）以及县财政局、县住建局质监站等单位进行竣工验收。通过竣工验收的单元建设项目在竣工验收后5个工作日出具《单元工程竣工验收报告》（建设单位出具）和《单元工程质量监督报告》（县住建局质监站出具）。

对于建筑立面风貌提升类项目，结合五方联测确定的不同部位的工程量清单，对工程进行验收。

2.竣工备案。

在施工单位完成全部建设项目并通过竣工验收后，建设单位出具总项目《竣工验收报告》，并提供相关资料送县住建局办理工程竣工备案。

（五）项目结算付款。

1.结算。根据《单元工程竣工验收报告》（建设单位出具）和《单元工程质量监督报告》（县住建局质监站出具），施工单位负责按工程结算审核规定，组织整理建设项目施工结算资料，由建设项目所在村、镇签署后报县财政局进行结算审核，出具结算审核报告。县人民政府有关职能部门依照相关规定，签署结算报告。

2.由第三方造价公司、第三方监理公司严格按照相关合同要求做好验收结算过程中的各项工作。

四、资金使用管理

本办法适用范围的建设项目资金使用，按照省委农办、省财政厅《省定贫困村创建社会主义新农村示范村省级财政资金奖补和使用监管办法》（粤财农〔2017〕303号）等相关规定的资金用途方向执行。

（一）资金来源。

统筹中央、省、市、县各级专项资金，及各类涉农资金，从资金上确保整治创建行动的科学合理实施。

1.专项资金。

中央、省、市、县创建社会主义新农村示范村专项资金，省级新农村示范片专项资金，省、市级新农村连片示范村建设资金等。

2.涉农资金。

中央、省、市、县用于农村基础设施建设方面的涉农资金，如交通、住建、农业、林业、水务、国土、供电、扶贫等涉农建设资金及扶贫帮扶部门资金。

3.金融贷款资金。

各类涉农专项金融贷款资金。

4.社会资金。

企业或机构捐助资金、乡贤捐助资金、村民自筹资金等。

（二）资金统筹。

1.专项资金统筹单位为县委农办，严格按照规划方案确定的项目库逐步实施，并按照本办法严格执行管理。

2.其他资金，如涉农资金、金融贷款资金、社会资金等，严格按照规划方案确定的项目库逐步实施，并按照本办法严格执行管理。

3.除县委农办统筹管理的资金外，其他资金，如涉农资金、金融贷款资金、社会资金等，如需县委农办统一统筹管理，由原资金管理单位出具《提请资金统筹管理申请函》的正式公函（函文格式详见附件8），明确要求县委农办统一管理，经县人民政府同意后，将资金交由县财政局管理。县委农办严格按照本办法进行统筹使用。

（三）资金拨付。

建设项目资金实行国库集中支付，暂不具备国库集中支付条件的，按市财政局《关于印发〈韶关市财政支农专项资金报账制实施〉的通知》（韶财农〔2005〕133号）的规定实行财政报账制管理，提交《新农村建设专项资金支付申请表》（详见附件9）。

（四）绩效管理。

相关部门要加强新农村建设资金使用绩效目标的事前审核、事中督查、事后评价等工作。每年第一个季度内完成上一年度本地区新农村建设资金绩效自评工作，绩效自评报告由镇（场）汇总上报县委农办、县财政局。

五、监督管理

（一）县委农办作为新农村建设主管部门，要加强对新农村建设项目施工、安全、质量的监督管理。同时，因新农村建设项目发生的经济和法律责任由县委农办承担。

（二）本办法需结合项目分配方案执行，保障项目实施过程中充分体现资金使用一体化的核心工作框架。

（三）资金使用要纳入村级财务公开的范畴。在项目结束后，要及时向村民公开资金的使用情况，并自觉接受村民监督。

（四）凡涉及示范村建设项目的工程资料、财务凭证等，各镇（场）、村必须收集整理、完整齐全、分类归档、保管备查。

（五）切实加强资金监管，确保专款专用，如发现挤占、截留或挪用等违规行为，一经查实，按有关规定严肃处理。

（六）审计部门要对创建省级社会主义新农村示范村工作进行审计监督。

（七）其他未在本办法中规定的情况，严格按照相关法律法规执行。

六、本办法由县委农办负责解释，自2018年6月1日起施行，有效期2年。
附件：1.翁源县创建社会主义新农村示范村设计方案村民理事会、村委会、镇（场）意见表

2.翁源县创建社会主义新农村示范村设计方案专家意见表

3.办理《乡村建设规划许可证》需提交的资料清单

4.办理建设工程质量监督注册登记需提供资料清单

5.办理建设工程安全监督注册登记需提供资料清单

6.办理《施工许可证》需提交的资料清单

7.办理《单元建设项目开工令》备案需提交的资料清单

8.《提请资金统筹管理申请函》统一格式

9.新农村建设专项资金支付申请表

10.关于印发《广东省支持村级组织和农民工匠承接农村小型工程项目指导意见》的通知

附件1
翁源县创建社会主义新农村示范村设计方案

村民理事会、村委会、镇（场）意见表
自然村名称：                                       年   月   日

	节点名称
	方案说明（对应节点技术总图，后附上大图）
	理事会意见
	村委会意见
	镇（场）意见

	是否通过此方案？

□是   □否
	是否通过此方案？

□是   □否
	是否通过此方案？

□是   □否

	是否通过此方案？

□是   □否
	是否通过此方案？

□是   □否
	是否通过此方案？

□是   □否

	是否通过此方案？

□是   □否
	是否通过此方案？

□是   □否
	是否通过此方案？

□是   □否

	（此栏每页必须完整出现）

	理事会签名：

	村委会签名及盖章：
	镇（场）
签名及盖章：

附件2
翁源县创建社会主义新农村示范村设计方案
专家意见表
	自然村名称

	地点

	驻村设计师

	联系电话

	设计
负责人

	联系电话

	设计简略图纸（详见设计文本）

	规划负责人意见
	是否通过此方案？
□是□否
签名：                                                     年    月    日

	设计负责人意见
	是否通过此方案？
□是□否
签名：                                                     年    月    日

	设计专家意见
	是否通过此方案？
□是□否
签名：                                                     年    月    日

	项目总设计师意见
	是否通过此方案？
□是□否
签名：                                                     年    月    日

附件3

办理《乡村建设规划许可证》需提交的资料清单
一、由建设单位向县住建局提出申请办理《乡村建设规划许可证》。

二、资料清单：

1.以县人民政府审批通过的相关村庄规划为依据确定建设项目内容，并提供项目立项文件或政府采购审批表；

2.村委会对本村建设项目的意见书，即：经公示通过的本村建设项目库及分布图, 村委盖章确认；

3.村庄规划确定的建设项目用地平面四至图，村委会盖章确认；

4.各村建设项目设计导则（可在建设项目库中注释）或设计方案。

附件4

办理建设工程质量监督注册登记需提供资料清单
建设单位（含业主）办理建设工程质量监督登记时，应提交以下有关资料：

1.领取并填写《建设工程质量监督注册表》；

2.施工图纸全套，施工图设计文件审查意见书和审查合格报告书（原件）（由施工单位按《单元项目建设开工令》备案要求逐步提供）；

3.地质勘测报告书（四层含四层以上）原件（由施工单位按《单元项目建设开工令》备案要求逐步提供）；

4.施工、监理合同（原件）及施工、监理企业资质证书和企业营业执照（复印件加盖企业公章）；

5.施工组织设计，主要分项施工技术交底、施工专项方案；监理规划和监理实施细则；

6.施工企业项目技术负责人、安全负责人、项目经理、质检员、安全员、施工员、资料员任职书；项目经理证、质检员证、安全员证、施工员证、资料员证（证书加盖单位公章）；

7.监理企业的总监理工程师、专业监理工程师、监理员任职书；总监理工程师证、专业监理工程师证、监理员证（证书加盖单位公章）。

附件5

办理建设工程安全监督注册登记需提供资料清单

建设单位（含业主）办理建设工程安全监督登记时，应提交以下有关资料：

1.领取并填写《建设工程安全监督登记表》和《建设工程前期安全措施登记表》、《建筑工程安全文明施工责任书》；

2.施工企业安全生产许可证，安全负责人安全生产考核A证、项目经理安全生产考核B证、安全员安全生产考核C证（复印件加盖单位公章）；

3.安全文明施工措施费入帐证明（安措费使用计划书），广东建筑业施工社会工伤保险；

4.施工企业的安全生产管理目标和安全生产责任(含与施工工地签订安全责任制)，施工工地的安全生产检查制度和安全教育制度及工地安全生产、文明施工目标管理措施，施工现场安全事故应急救援预案；

5.特种行业人员上岗证：物料提升机械装拆工证、操作工证，电工证、电焊工证、电渣压力焊工证，架子工证。以上2-5项所需资料是复印件加盖施工企业公章。以人员信息表形式提供；

6.签订五方责任主体承诺书和授权书；

7.与勘察、设计单位签订的合同；与商品混凝土公司签订的购销合同书及提供商品混凝土公司的资质证书、营业执照。

附件6：

办理《施工许可证》需提交的资料清单
	序号
	提交资料名称
	资料形式
	份数
	提交资料主体
	提供办理相关资料单位及信息

	原件
	复印件

	1
	填写“建筑工程施工许可证申请表”一式二份
	√

	2
	建设单位
	在“韶关市建设与房地产信息网”  下载表格

	2
	乡村建设规划许可证

	√
	1
	建设单位
	建设局规划股

	3
	发改部门的立项（备案）及招投标核准文件或政府采购审批表

	√
	1
	建设单位
	县发展和改革局

县财政局

	4
	中标（备案）通知书

	√
	1
	建设单位
	翁源县公共资源交易中心

县采购办

	5
	银行出具的项目到位资金证明或担保函（一年内完成工程合同价50%，一年外完成工程合同价30%）
	√

	1
	建设单位
	银行及相关金融机构

	6
	已备案的建筑工程施工合同、合同价款备案回执
	√

	1
	建设单位、施工单位
	县建设局造价站

	7
	建设工程委托监理合同
	√

	1
	建设单位、施工单位
	建设单位

	8
	各村建设工程设计方案或设计导则
	√

	1
	建设单位
	设计单位提供

	9
	工程五方责任主体签订的《工程质量终身责任承诺书》及《工程项目负责人确认书》。附负责人的执业证、职称证，安全员B、C证，及责任企业资质证书（副本）及安全生产许可证
	√
	√
	1
	建设单位
	请采用“广东省建设工程资料统一用表管理软件”导出：GD-B1-21、GD-B1-22、GD-B1-23

	10
	“安措费”专用账户凭证及使用计划书
	√

	1
	建设单位（施工单位、监理单位）
	使用计划书格式在县建设局建管股领取

	11
	工人工资支付专用账户证明，附：工程项目所在地的商业银行开立的工人工资支付专用账户凭证
	√
	√
	1
	建设单位（施工单位、监理单位）
	在“韶关市建设与房地产信息网”下载（见“办理建筑工程施工许可证办事指南”的附件链接）

	12
	计划生育证明及承诺书
	√
	√
	1
	施工单位

	13
	建筑业工伤保险的税收完税证明

	√
	1
	施工单位
	县地税局办理

	14
	劳动工资保证金凭证
	√

	1
	施工单位、建设单位
	县人社局

	15
	翁源县防雷信息登记表或防雷设计审核意见书
	√
	√
	1
	建设单位、施工单位
	县气象局、防雷设施检测机构

	16
	商品混凝土供需合同（协议）

	√
	1
	施工单位

附件7：

办理《单元项目建设开工令》备案需

提交的资料清单
1.村庄规划确定的用地平面四至图；

2.《村镇意见表》；

3.《专家意见表》；

4.施工设计图纸及施工预算；

5.第三方施工图技术审查意见；

6.《财审批复》；

7.该建设单元施工管理人员名单；

8.该建设单元监理人员名单；

9.监理单位出具的《单元项目建设开工令》。

附件8：
提请资金统筹管理申请函
中共翁源县委农村工作办公室：
我单位拟安排资金用于村域建设，为了保证建设效果及工程质量，提请贵办对此资金使用进行统筹管理。
相关信息如下表所示：
	镇（场）名称

	行政村名称

	自然村名称

	资金来源
	□对口扶贫单位
□相关职能部门
□社会企业资金
□村民自筹
□其他
	资金总额
	小写：￥
大写：

	建设周期

	其他建设
需求

	建设项目库

	项目名称
	用地权属是否落实

	备注：此表不够可另附页

	签名盖章页

	资金提请部门意见及盖章

	行政村意见及盖章

	所在镇（场）意见及盖章

	县委农办意见及盖章

	县财政局意见及盖章
	县委、县人民政府意见

附件9
新农村建设专项资金支付申请表

	文件文号

	项  目  名  称

	资 金 用 途

	专项资金总额
	元
	已拨付金额
	元
	资金余额
	元

	申请拨付金额
	       万  仟   佰   拾   元   角   分（￥：        ）

	收款单位全称

	开户银行

	账        号

	项目单位申报
	经办人：                     负责人：                                 年     月    日

	主管部门审核（县委农办）
	经办人：                     负责人：

年     月    日

	主管部门审核（县扶贫办）
	经办人：                      负责人：                                 年     月    日

	财政局业务股审核
	经办人：                      负责人：                                 年     月    日

	财政局审批
	分管领导：                                                            年     月    日

	说明：1、请款单位应附：项目施工合同，峻工验收报告，有效合法凭证或发票。
      2、项目主管部门应对项目实施情况进行跟踪检查，并对报账资料的真实性、合法性、有效性、完整性提出验收、审核意见。
      3、项目资金报账单一式三份，即项目单位、项目主管部门、财政局各一份。

[image: image1.jpg]BREKEZHE (2017) 6869 &

%?Wﬁf?%iﬁﬁ%@&mﬂ%IE
IREZAHH DR TR0 H 47 G ity

EHATARRER (%)

RECHETELZHAT J"REARKFAMTH L (-
TRTINMERABAAACN RS E AT R TEATHERTFE)
W) (EHEH (2017)555) HEWERAIMELSLIF £, KEH
BT AEXBHRRUALRRIEABERNANR THRT B

W Do BE RN, EHE A ERPAT. HATHEZ B F 4,
i A R

M JREIHMRAL KRR TEASERHNE TR
BT EL

AFHR: FAF
Pt GEAH L

附件10
[image: image2.jpg]P

) IR SRR A SRR R LI
ARV TR0 it S UL

HEHT ARRBERS G RAALHRT B RN, 5%
B RRBAWERMA, TOXERF IR E LB K HE, #
—PHRFBRAH S EAF RN ERARLEA E A EHLE
XEFRMREA T, RE(FETREZHAT JELGARK
RAMTOE(RT 27T AE 2R B EES ENFRAFE
MU SR E) il )(EEA[2017)555) BER, A Em.
EEHENRALFRRIES KAREAEND IRTAE, HEX
#HEEL,

— EXEXK

AAE B R A B R ER 100 F TU T LELEZ, 507
TCUL T St R B F R AT E (%9 % AL K W R %
), BAERTH . HREVEE, TEHREE. #HAPH
RANDIRTE, BRB|ATEARZALRE TEW LA AE
B R B HET AR E R,

FEHEANGHEFRRFRAEE (A, Ppts. AH),
NRREAF, RAHBR. GHEKE., 2HLFTALE, BR
FEMHAE. HRAEE N TEAE,

[image: image3.jpg]—. B Xk

(=) BHMXFIAA, FBARKXS ., R FEM R P
HMNALK], cBHEHFHRANETERE, FHHER,
B EHH R AR RAXALHEAE, EHRS
WHEARRELSVUISAR S0%U ERRERGFRE, BRER
FEREABNEH, BRAXBIEEHLY, RFOFRKLE
AHEFRFH, TREEHT. KEKERT. MRBITEAR®
FEBELER, BENARAE., BAEE. RAME. 2T
HANR BRAHEHRTFE.

(=) AMmEHRIR, UATBA R, ThHELEHNR
BEMER, AT REAMER, £E8HKN, BRRLEA
RAOWRFTHFFANREAREESL, HELEATESHEE
t, fEEEMEFEES, WHBRAG, FERS, FTHE
IFEEPHES EESENTE R IR, —Md 57 AHK,
RABENta#EEL, IR, RER. 2it%, AETAH

CHERM, MEEEL, HAETEELAHARN, THHE
m%ﬁmcﬂﬂ%?zik%ki%%mﬁﬁﬁ$

T B 52 R S ARAT ﬁﬁﬁﬂ%lﬁ%%k%% H i

AR AT E AR KA, AEREKRESH. RERE.
ﬁM%ﬁ‘ﬁmﬁm\ﬁﬁﬁﬁﬂzfﬁ%¥é%§ﬂfﬁﬁ%
WEARET o

(Z) BUAFAE, ERERE, LHEFTEHH . TR,

_2_

[image: image4.jpg]HEEAANE, EHREREAKE, BRAE. TERE. 4
BiArg., RESE., XHWe, RURE. REREEHR, &
REAFRPAGAZ AT, EXHRREASFBEAEE. A
S UHEER SN E R ELEE,

= hEER

(—) BEEF i, REAMEEREAARTEHE, T
EATIRKH, ST EAULRARREEHNFT R SAAREKH G,
MANESL, BEF. EREEHIT. BAMHEITF%; HHE
ST EEE . BARS REEBES WM I ERERRA,
BEFAXBITHAEMREE AN REREE, RUEETR
BEBRRE 10%. EAULRIEREFT AN, NEZKRER
Bk, FTRBANBARAE. BRI AAB K S, FEN LA
Ol AR5 T TAEENE 80%. HEH ST ELMA4 M EHE
MNTRZFMIK, ST REMK A RTE AR M AT G A
BYGARAREN L, REXGEAENE., PFRELEE, #
MAERBERAT AN BEL”, FEKY. HFE5. HA. #E,
BBREAELR S, ERBRAF. HERARRH KB HFUET
HRANRBIEL S,

(=) MeR T, FERLE, WERTLEEHITE
k, 2RAXBIFEEZRYGFEERURE, TTREIA
RE—FZTHRH”, LEIBRRERGRIKEREFAY, —
EFARIAER K4S, FTHETREK. REARSEAL AR KA

— 3 —

[image: image5.jpg]HEW, EFRER,

(Z) mBALAF. 484 (T, K) RILRA DB IES
HREAG N, MEBEARAS, BRFRNR AT, #—
oAkt 3R A s, WA R T A AN R AR
HER, F. TAHABITREDTRE, SHEAK, ##. %
. KEER. BRAFXAAEIR, HEARE. 7. Bk, #
FEPEHTLARBYUE, BITEFIT. FK. EMNFEFH
B, mEE, PERERE, ARIENE.

m. BEER

HAFRXBYRA DB TEAE, AHTEHHAR, &
AR, EPEthfmEy i, EARPZHETE, EREHRE
BEXAFERPHA. EARPEARZHEGTE, REEH K
BEXF AN ERSAERARNA, FHEFLRE, 2HK
SWHAMRRELWAE, URE, AR, BRE&HRALEA
%R, HHARMBEERER LL, AREF L, %
AGERPEPRENME—. FHTHREERAD KT IHRE P
B, B (W, B) EAFRHBEREZER, REEFERN
ANTUE % H

A, B (. B) ARBRTEEAMER, #lERAKE
Wik HAEA. AFERAEUXHEAARATN, AR,